
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술 기반구축 및 관광자원화

단위: 향토축제 관광 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 18,099,133 19,273,412 △1,174,279

국 3,749,987 3,749,987 0

광 4,062,000 4,762,000 △700,000

기 101,738 101,738 0

분 69,000 69,000 0

도 1,326,846 1,326,846 0

군 8,789,562 9,263,841 △474,279

문화예술 기반구축 및 관광자원화 3,867,536 3,864,536 3,000

국 27,701 27,701 0

광 942,000 942,000 0

분 69,000 69,000 0

도 58,000 58,000 0

군 2,770,835 2,767,835 3,000

향토축제 관광 자원화 1,025,200 1,022,200 3,000

도 40,000 40,000 0

군 985,200 982,200 3,000

축제 발굴 및 육성지원 545,200 542,200 3,000

도 40,000 40,000 0

군 505,200 502,200 3,000

307 민간이전 473,200 470,200 3,000

04 민간행사보조 463,000 460,000 3,000

○ 오소재 해넘이해맞이 행사 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

관광지 관광자원 개발 6,771,954 8,171,954 △1,400,000

광 3,120,000 3,820,000 △700,000

기 101,738 101,738 0

도 10,001 10,001 0

군 3,540,215 4,240,215 △700,000

땅끝관광지 개발 332,426 1,732,426 △1,400,000

광 0 700,000 △700,000

군 332,426 1,032,426 △700,000

땅끝관광지 개발 0 1,400,000 △1,400,000

광 0 700,000 △700,000

군 0 700,000 △700,000

401 시설비및부대비 0 1,400,000 △1,400,000

광 0 700,000 △700,000

군 0 700,000 △700,000

01 시설비 0 1,090,000 △1,090,000

○ 땅끝해양자연사박물관건립 0 1,090,000 △1,090,000경정 0원

광 0 545,000 △545,000

군 0 545,000 △545,000

02 감리비 0 300,000 △300,000

○ 땅끝해양자연사박물관건립 0 300,000 △300,000경정 0원

광 0 150,000 △150,000

군 0 150,000 △150,000

03 시설부대비 0 10,000 △10,000

○ 땅끝해양자연사박물관건립 0 10,000 △10,000경정 0원
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부서: 문화관광과

정책: 관광지 관광자원 개발

단위: 땅끝관광지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

재무활동(문화관광과) 377,979 155,258 222,721

보전지출(문화관광과) 277,979 55,258 222,721

국도비 반환금 229,979 53,058 176,921

802 반환금기타 229,979 53,058 176,921

01 국고보조금반환금 170,272 28,540 141,732

○ 2010년 문화재보수정비사업(윤선도유적사업)

2,558 0 2,558

○ 2011년 문화재보수정비사업(성내리 수성송

식물치료) 64,176 0 64,176

○ 2012년 문화재보수정비사업(명량대첩비 기록

화) 882 0 882

○ 2012년 문화재보수정비사업(미황사 응진당

전면 계단보수,진입로정비) 3,736 0 3,736

○ 2012년 문화재보수정비사업(대흥사 화장실

이전개축) 2,167 0 2,167

○ 2012년 문화재보수정비사업(두륜산 대흥사

일원 초가이엉잇기) 438 0 438

○ 2012년 문화재보수정비사업(대흥사 금동관음

보살좌상 경판방충, 방부수장고 훈증)

1,650 0 1,650

○ 2012년 문화재보수정비사업(해남윤씨 녹우당

초가이엉잇기) 196 0 196

○ 2012년 문화재보수정비사업(녹우당 비자나무

숲 상시관리) 5,664 0 5,664

○ 2012년 문화재보수정비사업(성내리 수성송

상시관리) 140 0 140

○ 2012년 문화재보수정비사업(대둔산 왕벚나무

자생지 상시관리) 1,167 0 1,167

○ 2012년 문화재보수정비사업(윤두서 고택 방

충방부처리) 775 0 775

○ 2012년 문화재보수정비사업(윤탁가옥 방충방

부처리) 775 0 775

○ 2012년 문화관광해설사 육성사업 20 0 20

○ 레저스포츠시설(서바이벌 경기장) 조성사업

2,929 0 2,929

○ 2011 해남윤탁가옥 방재시스템 구축사업

17,309 0 17,309

○ 2011 해남윤두서고택 방재시스템 구축사업

15,214 0 15,214

○ 2010 해남윤탁가옥 정비사업 21,936 0 21,936

2,557,800원

64,176,000원

882,000원

3,735,200원

2,166,500원

437,200원

1,650,000원

196,000원

5,663,400원

140,000원

1,166,200원

775,000원

775,000원

20,000원

2,928,400원

17,308,490원

15,213,840원

21,935,830원

02 시ㆍ도비보조금반환금 59,707 24,518 35,189

○ 2012년 문화관광해설사 육성사업

1,283 0 1,283

○ 해남 우수영 수변무대 보강사업

33,906 0 33,906

1,282,500원

33,906,000원
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부서: 문화관광과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 보전지출(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방채 상환 48,000 2,200 45,800

311 차입금이자상환 3,000 2,200 800

04 중앙정부차입금이자상환 3,000 2,200 800

○ 명량대첩비 주변정비사업 이자상환

3,000 2,200 800경정 3,000,000원

601 차입금원금상환 45,000 0 45,000

04 중앙정부차입금원금상환 45,000 0 45,000

○ 명량대첩비 주변정비사업 원금상환

45,000 0 45,00045,000,000원
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